

RECEBEMOS DE GOEDERT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL AO LADO.			NF-e
ESPERIDIAO AMIN - R\$ 397,52			Nº 000.471.091
DATA RECEBIMENTO	RG/CPF RECEBEDOR	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
GOEDERT LTDA RUA EDGARD HOFFMANN nº 496, BEIRA RIO, GALPAO 1 Biguacu - SC. CEP: 88164-275 Fone: (48) 3205-2122	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.471.091 SÉRIE 1 PÁGINA 1/1	4219 0979 8464 6500 0118 5500 1000 4710 9111 5683 8231 Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342190141746671	26/09/2019
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.468.933	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 79.846.465/0001-18

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ / CPF 112.687.869-34	DATA EMISSÃO 26/09/2019
NOME / RAZÃO SOCIAL ESPERIDIAO AMIN		BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 88010-040	DATA ENTRADA/SAÍDA 26/09/2019
ENDEREÇO Rua Alvaro de Carvalho, 267, 10 ANDAR		UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA/SAÍDA 14:49:00
MUNICÍPIO Florianópolis	FONE / FAX (48) 3222-4100			

FATURA	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR
	001	24/10/2019	397,52									

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF DEST.	VALOR DOS PRODUTOS
240,56	40,90	0,00	0,00	0,00	0,00	396,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO FCP	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	1,52	0,00	397,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL GOEDERT LTDA	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE / 1-DESTINATÁRIO	0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 79.846.465/0001-18
ENDEREÇO Rua Edgard Hoffmann (Loteamento)		MUNICÍPIO Biguacu	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 251468933				
QTDE. VOLUMES 6.00	ESPÉCIE	MARCA	VOLUME CÚBICO 0,158694	PESO BRUTO 25,125	PESO LÍQUIDO 24,818			

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNI	V. TOTAL	B. ICMS	ICMS %	V. ICMS	IPI %	V. IPI
38625	Papel toalha Interfolha c/1000fls. 22,5cm.X20,5cm. 2D. (celulose virgem) LIGHT	48182000	060	5405	FD	5,0000	17,9000	89,50					
38531	Saco plastico p/lixo preto 70cmX85cm c/100unid. NOBREPLAST Ref. 1007	39232190	000	5102	PC	1,0000	32,9900	32,99	32,99	17,00	5,61		
34841	Saco plastico p/lixo preto 20L 40X50cm c/100unid. NOBRE lixo leve	39232910	000	5102	PC	1,0000	8,0700	8,07	8,07	17,00	1,37		
26562	Limpador perfumado 5L (concentrado 1:20) UP NOBRE floral	34029090	000	5102	BB	1,0000	16,2800	16,28	16,28	17,00	2,77		
30548	Odorizador de ar aerosol 12ml/8g (apar. e refil) PURO AR cravo e canela 210071	38085910	000	5102	FR	3,0000	5,7600	17,28	17,28	17,00	2,94		
35062	Polidor e limpador aerosol 400ML. BRILHA INOX 3M HB004511075	34059000	000	5102	FR	1,0000	46,1100	46,11	46,11	17,00	7,84		
13779	Esponja verde/amarelo emb.indiv. 110x75x20mm SCOTCH-BRITE HB004012603	68053090	000	5102	UN	3,0000	0,9400	2,82	2,82	17,00	0,48		
11645	Cafe em po 500g. (tradicional /alto vacuo) MELITTA	09012100	000	5102	PC	5,0000	13,7900	68,95	68,95	17,00	11,72		
28790	Filtro de papel p/cafe cx.c/30un. BRIGITTA 103.	48232099	000	5102	CX	5,0000	3,2400	16,20	16,20	17,00	2,75		
32674	Papel higienico (folha dupla /neutro/100% celulose virgem) 64x30m. NESS	48181000	060	5405	FD	1,0000	67,4600	67,46					
32777	Dispenser p/toalha 1/3D. (branco/branco) NOBRE city	39259090	000	5101	UN	1,0000	30,3400	30,34	31,86	17,00	5,42	5,00	1,52

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	Fantasia: - Pedido: (548314) - Tipo Pagto:(Bloqueto) - Imposto Retido por Substituicao Tributaria - RICMS-SC 01 - Anexo III - Tributos Aprox.(RS 105,59 Federal RS41,70 Estadual RS63,87 Fonte IBPT/empresometro.co D11D7F)	RESERVADO AO FISCO
-------------------------	---	--------------------